
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 13RS/137RG  del 05-03-2019

OGGETTO

LAVORI DI POTATURA STRAORDINARIA DI N. 127  PLATANI DI VIA APPIA LARGO PERGOLA
E VIA SAN LORENZO E N. 7 IN PIAZZA GIVANNI XXIII- AFFIDAMENTO LAVORI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-05-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Premesso che:

Che con determina del Responsabile del IV Settore Servizio Ambiente n.11RS/121RG del
25/02/2019 si prenotava impegno per la somma complessiva di Euro 14.620,00 oltre IVA  per
complessivi €. 17.836,40  per la esecuzione dei servizi di “potatura straordinaria di n. 127  Platani
di via Appia largo Pergola  e via San Lorenzo E N. 7 in Piazza Givanni XXIII” sul cap 468/13cod. 03.01-
1.03.02.99.999 del bilancio di previsione 2019/2020 – esercizio provvisorio 2019, e si stabiliva di
individuare gli operatori economici, da invitare attraverso trattativa diretta  sul   Mepa della Consip,
con le modalità di cui all’art.36 comma 2 lett.a del D.lgs 50/2016;

che Con Trattativa diretta  attraverso Mepa della Consip  n. 836292  del 1/3/2019  si è proceduto a
richiedere per la esecuzione dei servizi di “potatura straordinaria di n. 127  Platani di via Appia
largo Pergola  e via San Lorenzo  e n.7 platani in piazza Giovanni  XXIII con termine ultimo  di
presentazione delle offerte ore 18,00 del 04/03/2019;

Dato atto che è stato concluso l’iter per accertare il possesso, in capo alla Società Agricola
Vivaistica Avellinese dei requisiti di ammissione e di insussistenza delle cause di esclusione dalla
gara, richiedendo alle amministrazioni competenti la relativa documentazione;

Ritenuto di approvare l’offerta pervenuta e di aggiudicare   l'appalto del Servizio di potatura
straordinaria di n. 127  Platani di via Appia largo Pergola  e via San Lorenzo” e n. 7 platani in
piazza Giovanni  XXIII , Societa' Agricola Vivaistica Avellinese di Gaetano Ciccarella con sede in
Atripalda,   P. Iva 02434670648  che ha presentato l’offerta   con un ribasso dell’0,50%
sull’importo di €. 13.620,00 a base di gara  oltre €. 1.000,00 oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso per complessivi  €. 14.551,90 oltre Iva ed oneri accessori come per legge;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. 50/2016;

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di servizio,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°7 del 19/06/2017 di nomina di
Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

Di Considerare la premessa parte integrante del presente atto;

Di Aggiudicare,   la esecuzione dei servizi di “potatura straordinaria di n. 127  Platani di via Appia
largo Pergola  e via San Lorenzo” e n. 7 platani in piazza Giovanni  XXIII , Societa' Agricola
Vivaistica Avellinese di Gaetano Ciccarella con sede in Atripalda,   P. Iva 02434670648  che ha
presentato l’offerta   con un ribasso dell’0,50% sull’importo di €. 13.620,00 a base di gara  oltre €.
1.000,00 oneri di sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi  €. 14.551,90 oltre Iva ed oneri
accessori come per legge;
di rendere definitiva la prenotazione di impegno n. 2/2019 per la somma complessiva di Euro
17.753,32 compreso iva per la esecuzione dei servizi di “potatura straordinaria di n. 127  Platani di
via Appia largo Pergola  e via San Lorenzo” e n. 7 platani in piazza Giovanni  XXIII, sul cap 468/13
cod. 03.01-1.03.02.99.999 del bilancio di previsione 2019/2020  - esercizio provvisorio 2019;



 Di Dare Atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

Di Dare Atto che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni
in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati pertinenti ai sensi dell’art. 23
d.lgs. n. 33/2013;

di dare atto che il CIG è il seguente: ZED270FB00.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-05-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-05-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


